CÔNG TY TNHH ROHTO -

MENTHOLATUM ( VIỆT

NAM )

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 240 - KMS – TB10/20 – RMV Bình Dương	, ngày 20 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình

Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh

Gia  Lai;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hậu  Giang;Tỉnh  Khánh

Hòa;Tỉnh  Kiên  Giang;Tỉnh  Kon  Tum;Tỉnh  Lâm

Đồng;Tỉnh  Long  An;Tỉnh  Nam  Định;Tỉnh  Ninh

Thuận;Tỉnh  Phú  Yên;Tỉnh  Quảng  Bình;Tỉnh  Quảng

Ngãi;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh

Thanh Hóa;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh

Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Thành phố Đà Nẵng;Thành

phố Hà Nội;Thành phố Hải  Phòng;Thành phố Hồ Chí

Minh;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH ROHTO - MENTHOLATUM ( VIỆT NAM )

Địa chỉ trụ sở chính: 16 VSIP đường số 5, Khu Công nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường

Bình Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương

Điện thoại: (0274) 374 3355      Fax:    Email: oanh.nt@rohto.com.vn

Mã số thuế: 3700239769

Người liên hệ: NGUYỄN THỊ MINH OANH    Điện thoại: 0962249360

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH ROHTO - MENTHOLATUM ( VIỆT NAM ) thông báo chương trình

khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình khuyến mại Cẩm nang mua sắm 43+44+45

tại Coopmart

tại Coopmart

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bắc Giang;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng

Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Kiên Giang;Tỉnh

Kon Tum;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Ninh Thuận;Tỉnh Phú

Yên;Tỉnh Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Tây

Ninh;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh Trà Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh

Phúc;Thành phố Đà Nẵng;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí

Minh;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

3. Hình thức khuyến mại: Bán hàng với giá thấp hơn giá bán trước đó (giảm giá), tặng hàng

hóa cho khách hàng không thu tiền có kèm theo mua bán hàng hóa

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 05/11/2020 đến ngày 25/11/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Melty Cream Lip, Lip pure Son dưỡng môi Lipice Sheer

Color Fruit Juice, Son trang điểm Miracle Apo An Phuong, Chloe Nguyen, Son trang điểm

Liponlip Silky Matte, Kem rửa mặt dưỡng trắng (Hada Labo Perfect White Cleanser) 80g,

Kem dưỡng ẩm (Hada Labo Advanced Nourish Cream) 50g, Dung dịch dưỡng trắng toàn

diện (Hada Labo Perfect White Supreme Lotion) 100ml, Kem dưỡng trắng toàn diện (Hada

Labo Perfect White Supreme Cream) 50g, Dầu tẩy trang dưỡng ẩm (Hada Labo Advanced

Nourish Cleansing Oil) 200ml, Tinh chất dưỡng trắng da Vitamin C 20ml, Mặt nạ dưỡng

trắng da Vitanmin C 20 miếng, Bọt rửa mặt dưỡng ẩm Hadalabo Gokujyun 160ml, Kem

dưỡng ẩm chống nắng Hadalabo Koi-Gokujyun 90g , Mặt nạ dưỡng ẩm Gokujyun 3D

Perfect (30 miếng), Mặt nạ dưỡng trắng (Hada Labo Shirojyun Cooling Jelly in Mask) 30

miếng, Sữa rửa mặt chiết xuất trà trắng Shirochasou 120g, Sunplay Skin Aqua Tone up Mint

Green Esence, Sunplay Skin Aqua Tone up – Lavender Milk, Sunplay Skin Aqua Moisture

Milk 30g, Sữa chống nắng dưỡng da trắng mịn (Sunplay Skin Aqua Clear White) 25g, Sữa

chống nắng cực mạnh (Sunplay Super Block) 30g, Sữa chống nắng dưỡng trắng da (Sunplay

Whitening UV) 30g, Lotion chống nắng dưỡng thể mát lạnh (Sunplay Skin Aqua UV Body

Cooling Lotion) 150g, Lotion chống nắng dưỡng thể trắng mịn (Sunplay Skin Aqua UV

Body Whitening Lotion) 150g, Kem rửa mặt ngăn ngừa mụn (Acnes Creamy Wash) 100g,

Dung dịch tạo bọt ngăn ngừa mụn (Acnes Foaming Wash) 150ml, Gel rửa mặt kiểm soát

nhờn (Acnes Oil Control Cleanser) 100g, Giấy thấm dầu (Acnes Oil Remover Paper) 100 tờ,

Phim thấm dầu (Acnes Oil Remover Film) 50 tờ, Gel sạch mụn & kháng khuẩn (Acnes

Sealing Jell) 18g, Dung dịch dịu da, kháng khuẩn (Acnes Soothing Lotion) 90ml, Botanic all

line, Kem rửa mặt tút sáng da (Oxy White Complete) 100g, Gel rửa mặt cực mát lạnh (Oxy

Perfect Cool Wash) 100g, Kem rửa mặt mát lạnh (Oxy Perfect Wash) 100g, Miếng pad làm

sạch da (Oxy Perfect Clear Pad) 55 miếng, Gel rửa mặt cực mát lạnh (Oxy Perfect Cool

Wash) 50g, Dầu gội 50 Megumi 400ml, Dầu xã 50 Megumi 400ml, Dầu gội 50 Megumi

400ml, Dầu xã 50 Megumi 400ml, Dầu gội 50 Megumi 400ml, Dầu xã 50 Megumi 400ml,

Sản phẩm xua muỗi dạng xịt  (Mentholatum Remos) 60ml, Xịt khử mùi Refre Natural Mist,

Xịt phun sương khử mùi 50g

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: giảm giá 10%-40% mỗi sản phẩm, Son dưỡng

môi Melty Cream Lip, Gel rửa mặt cực mát lạnh (Oxy Perfect Cool Wash) 100g

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả người tiêu dùng tại Việt Nam

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 638.980.208 đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	-Mua Son dưỡng môi Melty Cream Lip

trị giá 145.000đ: giảm giá 40%

-Mua Son dưỡng môi Lip pure trị giá 85.000đ: giảm giá 10%

-Mua Son dưỡng môi Lipice Sheer Color Fruit Juice trị giá 89.000đ:giảm giá 20%

-Mua Son trang điểm Miracle Apo An Phuong, Chloe Nguyen trị giá 210.000đ: giảm giá

20%

-Mua Son trang điểm Liponlip Silky Matte trị giá 159.000đ: giảm giá 20%

-Mua Kem rửa mặt dưỡng trắng (Hada Labo Perfect White Cleanser) 80g trị giá 85.000đ:

giảm giá 20%

-Mua Kem dưỡng ẩm (Hada Labo Advanced Nourish Cream) 50g trị giá 185.000đ: giảm giá

20%

-Mua Dung dịch dưỡng trắng toàn diện (Hada Labo Perfect White Supreme Lotion) 100ml,

Kem dưỡng trắng toàn diện (Hada Labo Perfect White Supreme Cream) 50g trị giá 225.000đ

đến 262.000đ: giảm giá 15%

-Mua Dầu tẩy trang dưỡng ẩm (Hada Labo Advanced Nourish Cleansing Oil) 200ml trị giá

220.000đ: giảm giá 20%

-Mua Tinh chất dưỡng trắng da Vitamin C 20ml, Mặt nạ dưỡng trắng da Vitanmin C 20

miếng trị giá từ 280.000đ đến 290.000đ: giảm giá 15%

-Mua Bọt rửa mặt dưỡng ẩm Hadalabo Gokujyun 160ml, Kem dưỡng ẩm chống nắng

Hadalabo Koi-Gokujyun 90g trị giá 180.000đ đến 360.000đ: giảm giá 20%

-Mua Mặt nạ dưỡng ẩm Gokujyun 3D Perfect (30 miếng), Mặt nạ dưỡng trắng (Hada Labo

Shirojyun Cooling Jelly in Mask) 30 miếng trị giá 280.000đ đến 290.000đ: giảm giá 25%

-Mua Sữa rửa mặt chiết xuất trà trắng Shirochasou 120g trị giá 170.000đ: giảm giá 20%.

-Mua Sunplay Skin Aqua Tone up Mint Green Esence trị giá 175.000đ: giảm giá 25%

-Mua Sunplay Skin Aqua Tone up – Lavender Milk trị giá 175.000đ: giảm giá 25%

-Mua Sunplay Skin Aqua Moisture Milk 30g, Sữa chống nắng dưỡng da trắng mịn (Sunplay

Skin Aqua Clear White) 25g trị giá từ 90.000đ đến 103.000đ: giảm giá 15%

-Mua Sữa chống nắng cực mạnh (Sunplay Super Block) 30g, Sữa chống nắng dưỡng trắng

da (Sunplay Whitening UV) 30g trị giá 79.000đ đến 82.000đ: giảm giá 15%

-Mua Lotion chống nắng dưỡng thể mát lạnh (Sunplay Skin Aqua UV Body Cooling Lotion)

150g, Lotion chống nắng dưỡng thể trắng mịn (Sunplay Skin Aqua UV Body Whitening

Lotion) 150g trị giá 185.000đ: giảm giá 25%

-Mua Kem rửa mặt ngăn ngừa mụn (Acnes Creamy Wash) 100g trị giá 59.00đ: giảm giá

20%

-Mua Dung dịch tạo bọt ngăn ngừa mụn (Acnes Foaming Wash) 150ml, Gel rửa mặt kiểm

soát nhờn (Acnes Oil Control Cleanser) 100g trị giá từ 59.000đ đến 61.000đ: giảm giá 15%

-Mua Giấy thấm dầu (Acnes Oil Remover Paper) 100 tờ, Phim thấm dầu (Acnes Oil

Remover Film) 50 tờ trị giá 30.000đ đến 64.000đ: giảm giá 15%

-Mua Gel sạch mụn & kháng khuẩn (Acnes Sealing Jell) 18g, Dung dịch dịu da, kháng

khuẩn (Acnes Soothing Lotion) 90ml trị giá 58.000đ đến 64.000đ: giảm giá 20%

-Mua Botanic all line trị giá 68.000đ đến 159.000đ: giảm giá 15%

-Mua Kem rửa mặt tút sáng da (Oxy White Complete) 100g, Gel rửa mặt cực mát lạnh (Oxy

Perfect Cool Wash) 100g trị giá 69.000đ đến 72.000đ: giảm giá 15%

-Mua Kem rửa mặt mát lạnh (Oxy Perfect Wash) 100g trị giá 69.000đ: giảm giá 20%

-Mua Miếng pad làm sạch da (Oxy Perfect Clear Pad) 55 miếng trị giá 85.000đ: tặng 01

Kem rửa mặt làm sạch sâu có hạt (Oxy Deep Wash Scrub Formula) 50g trị giá 51.200đ

-Mua Gel rửa mặt cực mát lạnh (Oxy Perfect Cool Wash) 50g trị giá 44.000đ: giảm giá 15%

-Mua Dầu gội 50 Megumi 400ml, Dầu xã 50 Megumi 400ml, Dầu gội 50 Megumi 250ml,

Dầu xã 50 Megumi 250ml trị giá từ 170.000đ đến 250.000đ: giảm giá 20%

-Mua Dầu gội 50 Megumi 400ml, Dầu xã 50 Megumi 400ml trị giá 340.000đ: tặng Dung

dịch dưỡng ẩm toàn diện (Hada Labo Advanced Nourish Supreme Lotion) 100ml trị giá

152.000đ

-Mua Sản phẩm xua muỗi dạng xịt  (Mentholatum Remos) 60ml trị giá 37.000đ: giảm giá

20%

-Mua Xịt khử mùi Refre Natural Mist, Xịt phun sương khử mùi 50g trị giá 54.000đ đến

86.000đ: giảm giá 20%

-Mua hóa đơn 299.000đ các sản phẩm của Rohto tặng 01 Melty Lip Cream trị giá 102.458đ

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TNHH ROHTO - MENTHOLATUM ( VIỆT NAM ) cam kết thực hiện đúng

và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2020-10-20T17:06:01+0700